別記第８号様式（第８関係）
登録事業の状況報告書
年　　月　　日
　函 館 市 長　　　　様
登 録 事 業 者
住　所
氏　名
管理等受託者
住　所
氏　名
　高齢者の居住の安定確保に関する法律第５条の規定に基づき登録を受けている
事業について，次のとおり報告します。
記
１　報告に係る登録住宅
 (1)　登録番号　　　　　　　第　　　　　　号
 (2)　登録住宅の名称
 (3)　登録住宅の所在地　　　函館市
２　報告に係る管理期間
　　　　　　年　　月　　日から　　　　年３月３１日まで
３　報告の内容
　　　別添「　　　　年度における登録事業の状況」のとおり相違ありません。